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JANVIER 23
LU MA ME JE VE SA DI

Le Conseil Municipal des Jeunes de la ville d’Aussillon s’engage

JOURS FÉRIÉSZONE AVACANCES SCOLAIRES ZONE B ZONE C (Toulouse, Montpellier, Paris)
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FÉVRIER
LU MA ME JE VE SA DI
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MARS
LU MA ME JE VE SA DI
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AVRIL
LU MA ME JE VE SA DI
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MAI
LU MA ME JE VE SA DI
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JUIN
LU MA ME JE VE SA DI
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JUILLET
LU MA ME JE VE SA DI

10

3

17

24

31

11

18

25

54

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

8

1

15

22

29

9

2

16

23

30

AOÛT
LU MA ME JE VE SA DI
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SEPTEMBRE
LU MA ME JE VE SA DI
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NOVEMBRE
LU MA ME JE VE SA DI
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DECEMBRE
LU MA ME JE VE SA DI

EMBALLAGES ET
PAPIERS

POUBELLE JAUNE

BOUTEILLES, POTS
ET BOCAUX EN VERRE

RECUP'VERRE

TEXTILES ET
CHAUSSURES
BORNES LE RELAIS

DÉCHETS
ALIMENTAIRES

COMPOSTEUR

On compte sur vous !

Réparer plutôt que jeterTrier à la maison pour recycler ailleurs

Utiliser malin pour jeter moins

Recycler les piles, une idée lumineuse

L'électricité, il ne faut pas la gaspiller

Photothèque Trifyl


